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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42019018C

2. Data e Regjistrimit 19/08/2024
3. Emri i Subjektit FOLEJA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/08/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/08/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Pranë Universitetit Western Balkans, 
Autostrada Tirane - Durres Km 7, Tirana 1001 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtia me pakicë me porosi nga shtëpia nëpërmjet postës 

ose internetit.Tregtia me shumicë e kompjuterëve, e pajisjeve 
periferike të kompjuterëve dhe softuerëve. Tregtia e veturave 
dhe automjeteve me fuqi motorike të vogël.Tregtia e 
automjeteve të tjera.Tregtia me shumicë e pjesëve dhe 
aksesorëve të automjeteve. Tregtia, mirëmbajtja dhe riparimi 
i motoçikletave dhe pjesëve e aksesorëve të tyre etj sipas 
nenit 2 te Statutit.
Endrit Hoxha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/08/2024                Deri: 09/08/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

KES GROUP L.L.C
               Para: 100.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane   Rruga Vaskal Todri, Zona Kadastrale 2105, 
Objekti me Nr. Pasurie 1841/58, Njësia Administrative 
Kashar 1051, Tiranë, Shqipëri. 1051

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: endrit.hoxha@foleja.com  
Telefon: 0692071229  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e personit 
juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy akteve, aktin 
ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit juridik të 
huaj për pjesëmarrjen në shoqëri
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të personit 
juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi

Regjistrimi Fillestar: CN-350288-08-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-365894-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkeses datë 02.10.2024, për hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
Vaskal Todri, Zona Kadastrale 2105, Objekti me Nr. Pasurie 1841/58, Njësia 
Administrative Kashar 1051, Tiranë, Shqipëri.;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F23A01A-3A9A-4269-BC31-07D8164CB13D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F23A01A-3A9A-4269-BC31-07D8164CB13D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EA1E952-7BFA-41E3-93DB-107FE307F43B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EA1E952-7BFA-41E3-93DB-107FE307F43B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EA1E952-7BFA-41E3-93DB-107FE307F43B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA4CFE16-308E-40B2-802A-5699B2378C81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1449808-C824-4138-BD85-8508E9C53FD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE54E21D-6C78-4B94-A5C7-89230E91CC5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE54E21D-6C78-4B94-A5C7-89230E91CC5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88B6F05C-3695-48A8-9D60-97B65DF52F08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B75C66A-D6B0-4CDE-8A96-D5E06DD446D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DC00402-AA9A-4EBA-BAFC-E3FA228C98A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DC00402-AA9A-4EBA-BAFC-E3FA228C98A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59852628-8099-4AEC-B742-37F0A4DFE9BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFFC026E-1FA2-4E0E-A938-67525BCDA5E9
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Datë: 18/11/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


